
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

Αγιά 15-07-2015
Αριθμ. Πρωτ.:233

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 215/2015

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ  ΕΡΓΑΣΙΑ ΑΠΕΝΤΟΜΩΣΗΣ & ΜΥΟΚΤΟΝΙΑΣ ΤΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗΣ ΣΤΟΜΙΟΥ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ
         
                         Έχοντας υπόψη:1.  Τις διατάξεις του  αρθρ. 209  του νόμου 3463/2006 (ΔΚΚ)2.  Τις διατάξεις του άρθρου 20 παράγραφος 13 του Ν.3731/20083.  Τις διατάξεις του αρθρ.83 του ν.2362/95 (ΦΕΚ247/Α)4.  Την υπ’ αριθμ. 35130/739/09.08.2010   (ΦΕΚ 1291τεύχος Β’) απόφαση του Υπουργού Οικονομικών 5.  Την  98/2015 απόφαση  της  Οικονομικής  Επιτροπής  περί  «έγκρισης διάθεσης  πίστωσης του προϋπολογισμού έτους 2015 του Δήμου Αγιάς»6.   Το υπ’ αριθμ. 23577/712/26-05-2015 έγγραφο του Υπουργείου Εργασίας Κοινωνικής  Ασφάλισης και  Κοινωνικής  Αλληλεγγύης,  Γενική Διεύθυνση Πρόνοιας για την παροχή επιχορήγησης για την κάλυψη των αναγκών της Δημοτικής Κατασκήνωσης Αγίας Παρασκευής Στομίου

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε ΙΤην  ανάθεση  των  εργασιών  όπως  αυτές  περιγράφονται   στον  παρακάτω προϋπολογιστικό  πίνακα,  για  την  απεντόμωση  και  μυοκτονία  της  Δημοτικής κατασκήνωσης  Στομίου,  στον  προμηθευτή  Παππά  Χρήστο  «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠΕΝΤΟΜΩΣΗΣ ΜΥΟΚΤΟΝΙΑΣ – ΠΑΡΑΣΙΤΟΚΤΟΝΙΑΣ»,  με έδρα:  9ο ΧΛΜ. ΛΑΡΙΣΑΣ – ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ και  Α.Φ.Μ. :066353791,  Δ.Ο.Υ.:  Β΄Λάρισας,  έναντι αμοιβής  1.500,00€ σε βάρος του ΚΑΕ 02.15.6279.05

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΣΥΝΟΛΟ

1. Πραγματοποίηση  επίγειων 
ψεκασμών  για  την 
καταπολέμηση των εντόμων και  
των μυών.

2. Προμήθεια  και  διάθεση  για  τις  
ανάγκες του έργου εγκεκριμένων  
σκευασμάτων από τον ανάδοχο

1.219,51
ΣΥΝΟΛΟ 1.219,51ΦΠΑ 23% 280,49
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.500,00€

                                                                                                Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ

                                                                                             Αντώνης Ν. Γκουντάρας


	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ
	                                                                                                Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ

	                                                                                             Αντώνης Ν. Γκουντάρας

